

**Imorco ApS**  
**CVR-nr. 34583552**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Hartvig Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Imorco ApS  
Kongensgade 58C, 3. sal  
5000 Odense C

CVR-nr.: 34583552  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Christian Nick Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 395 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.006)	(25)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.006)</b>	<b>(25)</b>
Andre finansielle indtægter	1	848.360	370
Andre finansielle omkostninger	2	(291.119)	(676)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>523.235</b>	<b>(331)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(128.193)	81
<b>Årets resultat</b>		<b>395.042</b>	<b>(250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		395.042	(250)
		<b>395.042</b>	<b>(250)</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	81
Tilgodehavende selskabsskat		57.161	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.161</b>	<b>89</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.599.229	7.666
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.599.229</b>	<b>7.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>864</b>	<b>195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.657.254</b>	<b>7.950</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.657.254</b>	<b>7.950</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>493.695</u>	<u>99</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>573.695</u></b>	<b><u>179</u></b>
Anden gæld		<u>7.083.559</u>	<u>7.771</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.083.559</u></b>	<b><u>7.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.083.559</u></b>	<b><u>7.771</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.657.254</u></u></b>	<b><u><u>7.950</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	98.653	178.653
Årets resultat	0	395.042	395.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>493.695</b>	<b>573.695</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	420.739	370
Dagsværdireguleringer	427.621	0
	<b>848.360</b>	<b>370</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	291.119	311
Dagsværdireguleringer	0	365
	<b>291.119</b>	<b>676</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	46.918	0
Ændring af udskudt skat	81.275	(83)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<b>128.193</b>	<b>(81)</b>